

## Lista sponsorów nagród oraz atrakcji

Serdeczne podziękowania kierujemy do partnerów wydarzenia, sponsorów nagród rzeczowych oraz osób i instytucji, które bezpośrednio i pośrednio włączyły się w organizację VII edycji zawodów rowerowych „Tropem wilka i rowerów kilka” 21.08.2021 Rabe.

	<b>Sponsor</b>	<b>Opis nagrody</b>
1	AkzoNobel	zestaw upominków
2	AMPERE Polska Sp. z o.o., Wrocław	zestaw upominków dla zwycięzców
3	Asstra	zestaw upominków
4	Bieszczadzka Grupa GOPR	zabezpieczenie medyczne
5	Biuro Podróży "Dzikie Bieszczady" Jakub Wałachowski, Nowosiółki	voucher na spływ pontonowy
6	Biuro Podróży BAK-TRAVEL Maciej Owsianik, Baligród	voucher na wybraną wycieczkę jednodniową dla dwóch osób
7	Biuro Turystyki Kulturowej PAWUK Anna Buk, Zagórz	voucher na spływ pontonowy dla 7 osób
8	Centrum Informacyjne Lasów Państwowych	sponsor wydarzenia
9	Delikatesy Centrum w Baligrodzie	plecak
10	DJ Klaudia - Klaudia Lipa	animacje i zabawy dla dzieci
11	Domki Wypoczynkowe "Uroczysko" w Stężnicy	sponsor węgla drzewnego
12	<b>Fundacja Bieg Rzeźnika</b>	<b>nagroda główna - rower</b>
13	Gall Anonim	nagrody Rzeczowe
14	<b>Garmin Polska Sp. z o.o.</b>	<b>nagroda główna - liczniki rowerowe z modułem GPS, smartwatch</b>
15	Gminne Centrum Kultury i Ekologii w Cisnej	nagrody rzeczowe dla dzieci - kat. 1
16	Gminny Ośrodek Kultury w Baligrodzie	nagrody rzeczowe dla dzieci - kat. 1
17	FPH Połoniny Sp. z o.o., Rzeszów	sponsor wody mineralnej IWONICZANKA
18	Klub Audi Bandit Rzeszów	nagrody rzeczowe dla dzieci - 2 pluszowe misie
19	Komenda Powiatowa Policji w Lesku	wypożyczenie stroju wilka
20	Leśne Smaki - Paweł Wałachowski	vouchery na pyszną rybkę
21	<b>Malinek Instruments Krzysztof Malinowski</b>	<b>nagroda główna - gitara elektro-akustyczna</b>
22	Manufaktura Magdalenka - Mchawa	bieszczadzkie rękodzieło
23	Matix Bike Producent Rowerów Poziomych	sponsor atrakcji dodatkowych
24	Nadleśnictwo Cisna	zestawy upominków
25	Osada Podróżnika - Ula i Jakub Wałachowscy, Hoczew	voucher na pobyt w Osadzie Podróżnika
26	Ośrodek Edukacyjno-Informacyjny "Knieja" Nowosiółki	bilety wstępu dla grup do Muzeum Przyrodniczo-Łowieckiego "Knieja"
27	Ośrodek Wypoczynkowy "Połoniny" , Bukowiec	karta podarunkowa do wykorzystania

		w ośrodku
28	Owsianik Marek - Handel hurtowy i detaliczny Baligród	sponsor poczęstunku
29	P.P.U.H CIS Jadwiga Antosz, Jerzy Antosz	sponsor węgla drzewnego
30	Pasieka Bieszczadzka Jacek Krawiec	voucher na apiterapię w apidomku
31	Polskie Towarzystwo Leśne oddział Krosno	nagrody główne - głośniki beprzewodowe
32	Pracownia Artystyczna Lidia Kinal-Wnuk, Stężnica	rękodzieło
33	Salon kosmetyczny "Strefa Piękna" Renata Adamczewska-Zarzyczna, Sanok	zestaw upominków i vouchery na zabieg kosmetyczny
34	Spółdzielnia Mleczarska "Mlekovita" Oddział Sanok	sponsor poczęstunku
35	Stowarzyszenie "Nasze Dzieci Nasza Gmina" z Baligrodu	zestaw upominków
36	Stowarzyszenie Inżynierów Techników Leśnictwa i Drzewnictwa oddział w Krośnie	plecaki
37	TOI TOI Polska Sp. z o. o. Przedstawicielstwo Rzeszów	sponsor kabin przenośnych
38	Velux	zestaw upominków
39	Zakład Obsługi Leśnictwa H. Skrodzka-Bałata, P. Bałata Spółka Jawna, Tarnobrzeg	zestaw upominków marki TAGART

**Dziękujemy**

Organizatorzy

Nadleśnictwo Baligród

Nadleśnictwo Cisna